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Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x FINAŁ Razem

1 SAGUN-LEWANDOWSKA 
Mirosława

70 GRYF SŁUPSKI Słupsk 94 98 97 94 383 11 99,9 482,9

2 KOREJWO Agnieszka 84 FLOTA Gdynia 94 97 97 96 384 11 97,9 481,9
3 SZPEK Sławomira 74 FLOTA Gdynia 96 94 96 95 381 8 100,7 481,7
4 SZUSTOROWSKA Milena 88 IGLICA Warszawa 97 94 94 95 380 9 98,1 478,1
5 KRUK Magdalena 85 LESNA Leszno 96 94 93 94 377 10 98,1 475,1
6 BASZEŃ Karolina 91 niezrzeszona 96 91 94 94 375 10 99,7 474,7

7 BARTKÓW-
KWIATKOWSKA Beata 81 WISŁA Kraków 95 96 93 93 377 8 96 473

8 GRABOWSKA Justyna 89 ZAWISZA Bydgoszcz 92 93 96 95 376 12 95,2 471,2
9 PIERSIAK Martyna 87 AGAT Złotoryja 94 95 94 91 374 9

10 STANKIEWICZ Sandra 86 FLOTA Gdynia 94 91 95 89 369 5
11 SUWALSKA Anna 89 G-8 BIELANY Warszawa 88 94 94 92 368 3
12 BUJAKOWSKA Karolina 84 WISŁA Kraków 89 92 94 92 367 2
13 PANKOWSKA Bożena 61 9 mm LOK Koszalin 92 93 90 91 366 9
14 LEWANDOWSKA Monika 90 LEGIA Warszawa 88 94 92 92 366 8
15 LIS Magdalena 79 GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 91 93 93 364 8
16 KOTYNIA Violetta 82 LEGIA Warszawa 91 89 92 92 364 6
17 SHEMET Sviatłana 74 BLR Grodno AZOT 88 90 94 88 360 4
18 SZWED Elżbieta 88 WISŁA Kraków 88 90 89 91 358 7
19 KWAPISIEWICZ Agnieszka 89 SENIOR LOK Gdańsk 85 85 88 79 337 2

Łeba, 04 listopada 2011 roku

sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x FINAŁ Razem
1 BREŚ Klaudia 94 ZAWISZA Bydgoszcz 94 97 96 96 383 14 99,5 482,5
2 TOMALA Joanna 94 PROMIEŃ Bochnia 92 93 97 96 378 9 97,6 475,6
3 KOCIĘDA Ewelina 94 niezrzeszona 95 93 94 94 376 6 96,6 472,6
4 PATOKA Monika 91 ŚLĄSK Wrocław 90 92 92 92 366 7 98,6 464,6
5 LUTOWSKA Marika 92 ZAWISZA Bydgoszcz 93 92 91 92 368 5 96,6 464,6
6 MICHALAK Dominika 95 GWARDIA Zielona Góra 88 92 96 94 370 9 93,9 463,9
7 VYSNIAUSKAITE Benita 91 LITWA 91 88 93 95 367 7 94,1 461,1
8 SZAROTA Sylwia 95 G-8 BIELANY Warszawa 93 90 94 90 367 7 86,3 453,3
9 RYBICKA Katarzyna 94 GWARDIA Zielona Góra 91 93 90 92 366 6

10 ILUKOVICH Julia 94 BLR Grodno AZOT 92 95 86 92 365 7
11 BARSZCZAK Marta 95 G-8 BIELANY Warszawa 89 93 93 90 365 5
12 BARTOSZ Dominika 94 LESNA Leszno 90 94 91 89 364 5
13 MARCINIEC Aneta 94 GWARDIA Zielona Góra 89 90 95 90 364 4
14 KORCZ Kinga 93 GWARDIA Zielona Góra 89 91 90 92 362 4
15 MĘDRALA Dominika 92 WISŁA Kraków 91 88 90 91 360 5
16 GRYGOWSKA Agata 93 TARCZA Goleniów 91 90 89 90 360 5
17 MACUR Krystyna 95 GWARDIA Zielona Góra 88 89 91 90 358 8
18 KORCZAK Karolina 94 GWARDIA Zielona Góra 86 90 92 87 355 7
19 RUSZKOWSKA Natalia 95 G-8 BIELANY Warszawa 89 90 85 91 355 2
20 MELLER Katarzyna 91 SENIOR LOK Gdańsk 86 90 87 89 352 3
21 KUPIDURA Zuzanna 94 LEGIA Warszawa 87 87 88 88 350 8
22 MAJEWSKA Anna 95 SPOŁEM Łódź 84 88 89 89 350 6
23 DROBCZYŃSKA Adrianna 95 ZAWISZA Bydgoszcz 85 90 84 90 349 3
24 MATUSZAK Anna 95 ZAWISZA Bydgoszcz 83 86 92 88 349 3
25 SZYMCZAKOWSKA Aleksandra 95 LIDER AMICUS Lębork 85 86 88 83 342 3
26 LEWICKA Natalia 95 ZAWISZA Bydgoszcz 85 80 78 86 329 1
27 PAZDA Katarzyna 93 LIDER AMICUS Lębork 79 81 79 81 320 1
28 SKOK Małgorzata 93 TARCZA LOK Starogard Gd. 80 82 76 77 315 2
29 KWOLIK Dobrawa 95 ZAWISZA Bydgoszcz 76 82 69 78 305 1
30 ANDRZEJEWSKA Angela 91 ZAWISZA Bydgoszcz 71 72 73 76 292

Łeba, 04 listopada 2011 roku

sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
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2 SAGUN-LEWANDOWSKA 
Mirosława GRYF SŁUPSKI Słupsk 383 9,9 9,8 9,9 9,4 10,5 10,7 10,0 10,5 10,2 9,0 99,9 482,9 1

1 KOREJWO Agnieszka FLOTA Gdynia 384 10,1 10,4 9,7 10,0 9,1 9,8 10,0 9,8 9,8 9,2 97,9 481,9 2
3 SZPEK Sławomira FLOTA Gdynia 381 9,3 10,1 10,3 9,9 9,6 9,7 10,1 10,7 10,7 10,3 100,7 481,7 3
4 SZUSTOROWSKA Milena IGLICA Warszawa 380 9,9 9,1 9,7 10,2 9,8 10,4 9,2 10,0 10,5 9,3 98,1 478,1 4
5 KRUK Magdalena LESNA Leszno 377 9,8 9,9 10,1 8,9 10,3 9,6 9,8 9,6 10,6 9,5 98,1 475,1 5
8 BASZEŃ Karolina niezrzeszona 375 9,9 10,1 10,3 10,7 9,7 9,8 10,1 9,7 9,5 9,9 99,7 474,7 6
6 BARTKÓW-KWIATKOWSKA 

Beata WISŁA Kraków 377 10,0 9,2 9,9 10,3 9,8 9,3 9,9 8,8 9,2 9,6 96,0 473,0 7
7 GRABOWSKA Justyna ZAWISZA Bydgoszcz 376 10,0 10,6 9,2 9,8 8,4 10,1 8,9 10,0 9,0 9,2 95,2 471,2 8
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Finał - Ppn 40 juniorki
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1 BREŚ Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 383 9,3 10,5 9,7 10,1 10,2 10,5 9,1 10,1 9,3 10,7 482,5 99,5 1
2 TOMALA Joanna PROMIEŃ Bochnia 378 10,1 9,7 8,9 10,3 10,5 10,1 10,3 9,9 9,0 8,8 475,6 97,6 2
3 KOCIĘDA Ewelina LESNA Leszno 376 10,0 10,0 8,6 10,7 9,7 9,5 9,6 10,4 8,2 9,9 472,6 96,6 3
8 PATOKA Monika ŚLĄSK Wrocław 366 9,9 9,8 9,7 9,1 10,2 9,7 9,2 10,0 10,4 10,6 464,6 98,6 4
5 LUTOWSKA Marika ZAWISZA Bydgoszcz 368 8,7 10,4 9,7 9,5 9,7 10,6 9,4 8,7 10,8 9,1 464,6 96,6 5
4 MICHALAK Dominika GWARDIA Zielona Góra 370 10,2 8,0 9,8 8,9 8,8 8,2 8,9 9,9 10,9 10,3 463,9 93,9 6
6 VYSNIAUSKAITE Benita LITWA 367 10,4 9,2 9,3 9,2 9,8 9,3 10,0 7,5 9,1 10,3 461,1 94,1 7
7 SZAROTA Sylwia G-8 BIELANY Warszawa 367 8,1 10,2 8,4 8,8 10,4 9,4 7,2 6,4 8,0 9,4 453,3 86,3 8

482,5

475,6
472,6

464,6 464,6 463,9
461,1

453,3

435,0

440,0

445,0

450,0

455,0

460,0

465,0

470,0

475,0

480,0

485,0
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Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x FINAŁ Razem
1 KOWALCZYK Karolina 83 ŚLĄSK Wrocław 99 99 100 98 396 31 101,8 497,8
2 NAGAY Agnieszka 81 ORZEŁ Łódź 94 100 99 98 391 25 99,7 490,7

3 NOWAKOWSKA-DZIMIŃSKA 
Joanna

89 ZAWISZA Bydgoszcz 99 94 97 95 385 23 99,7 484,7

4 BIALKOVICH Katiaryna 88 BLR Grodno AZOT 96 96 97 96 385 17 98,8 483,8
5 BELOCHVOSTOVA Margarita 87 LITWA 95 100 95 97 387 26 96,6 483,6
6 AJUTYTE Vida 89 LITWA 97 96 97 97 387 24 96,1 483,1
7 KUCZEROWSKA Joanna 91 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95 96 96 97 384 25 98,3 482,3
8 SZYŁOVA Iryna 60 BLR Grodno AZOT 94 95 99 95 383 21 94,9 477,9
9 BUBLEWICZ Joanna 89 ŚLĄSK Wrocław 94 95 97 97 383 19

10 ZHYGALOVA Alyona 86 BLR Grodno AZOT 95 95 96 96 382 17

11 CZUPRYNIAK  OBIEGAŁA 
Magdalena 87 DELFIN Biedrusko 93 94 96 96 379 14

Łeba, 04 listopada 2011 roku

sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  3

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x FINAŁ Razem
1 IWASZUK Żaneta 93 KALIBER Białystok 99 99 97 96 391 26 102,7 493,7
2 KOBUS Katarzyna 91 GWARDIA Zielona Góra 99 98 97 97 391 29 100,1 491,1
3 WODNIK Karolina 92 ŚLĄSK Wrocław 95 96 99 97 387 22 101 488
4 MAKAR Maryianna 91 BLR Grodno AZOT 99 96 97 96 388 23 99,4 487,4
5 STANKIEWICZ Aneta 95 ZAWISZA Bydgoszcz 97 95 96 98 386 22 99,1 485,1
6 CZUPRYNIAK Izabela 93 DELFIN Biedrusko 98 95 97 94 384 18 97,7 481,7
7 LECIEJEWSKA Anita 92 GWARDIA Zielona Góra 96 96 96 97 385 20 96,7 481,7
8 NIEKRASZ Alicja 94 LEGIA Warszawa 95 95 99 96 385 19 95,3 480,3
9 WROŃSKA Paula 91 LIDER AMICUS Lębork 97 95 96 95 383 18

10 BIELECKA Izabela 95 KALIBER Białystok 97 96 96 94 383 18
11 ŚWIDERSKA Kinga 95 ZNICZ Międzyrzec Podl. 96 96 95 96 383 15
12 KWAŚNIAK Natalia 94 GRYF SŁUPSKI Słupsk 92 99 95 96 382 21
13 STELMACH Paulina 94 TKS LOK Tarnów 95 99 92 96 382 20
14 GOŁĘBIEWSKA Agata 94 KALIBER Białystok 96 94 95 97 382 17
15 DUDZIAK Patrycja 94 SPARTAKUS Biedrusko 96 95 94 97 382 17
16 MAKOWSKA Katarzyna 91 GROT Puck 96 97 94 95 382 16
17 SKWIRUT Aleksandra 92 WALTER Rzeszów 95 96 93 97 381 14
18 RACIUTE Raminta 92 LITWA 94 95 95 95 379 18
19 RYCERZ Aleksandra 95 ZAWISZA Bydgoszcz 91 96 96 95 378 17 -2
20 KLIŃSKA Magdalena 93 LIDER AMICUS Lębork 96 95 92 93 376 12
21 KRAWCZYK Joanna 93 DELFIN Biedrusko 93 96 99 87 375 18
22 RODZIEWICZ Adrianna 95 LIDER AMICUS Lębork 94 92 95 93 374 18
23 GRIESE Monika 93 GWARDIA Zielona Góra 95 94 93 92 374 13
24 PLYTNIK Natalia 93 BLR Grodno AZOT 92 88 95 95 370 11
25 BASTIAN Maria 93 FLOTA Gdynia 91 90 90 95 366 11
26 JANCEWICZ Jolanta 93 LITWA 82 93 91 96 362 17 -8
27 SZCZEPANIAK Paulina 95 LIDER AMICUS Lębork 86 94 86 81 347 6

Łeba, 04 listopada 2011 roku

Andrzej Komosiński
sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  4

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
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1 KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK Wrocław 396 10,1 9,9 10,4 10,3 10,6 9,8 10,0 10,3 10,6 9,8 101,8 497,8 1

2 NAGAY Agnieszka ORZEŁ Łódź 391 10,7 10,6 10,5 10,0 9,9 9,5 9,9 10,3 8,9 9,4 99,7 490,7 2

5 NOWAKOWSKA-DZIMIŃSKA 
Joanna ZAWISZA Bydgoszcz 385 10,2 9,0 10,7 9,8 8,9 10,2 10,8 9,6 10,1 10,4 99,7 484,7 3

6 BIALKOVICH Katiaryna BLR Grodno AZOT 385 10,1 9,2 9,4 10,0 10,5 10,2 9,2 10,4 10,6 9,2 98,8 483,8 4
3 BELOCHVOSTOVA Margarita LITWA 387 8,5 10,7 9,8 9,5 9,5 9,9 9,5 10,2 9,6 9,4 96,6 483,6 5
4 AJUTYTE Vida LITWA 387 9,0 8,9 10,1 10,4 10,4 9,4 9,3 9,5 9,8 9,3 96,1 483,1 6
7 KUCZEROWSKA Joanna GRYF SŁUPSKI Słupsk 384 9,6 10,5 9,5 10,2 8,7 10,0 9,4 9,6 10,5 10,3 98,3 482,3 7
8 SZYŁOVA Iryna BLR Grodno AZOT 383 9,5 8,4 9,6 9,3 9,1 9,9 9,0 10,1 9,9 10,1 94,9 477,9 8
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Finał - Kpn 40 juniorki
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2 IWASZUK Żaneta KALIBER Białystok 391 10,6 10,6 9,5 9,7 10,2 10,6 9,8 10,8 10,4 10,5 102,7 493,7 1
1 KOBUS Katarzyna GWARDIA Zielona Góra 391 10,5 10,2 10,0 9,8 8,9 10,5 9,2 9,8 10,6 10,6 100,1 491,1 2
4 WODNIK Karolina ŚLĄSK Wrocław 387 10,6 9,6 9,6 10,3 10,8 9,6 9,5 10,6 10,2 10,2 101,0 488,0 3
3 MAKAR Maryianna BLR Grodno AZOT 388 8,2 9,3 10,2 10,1 10,1 9,4 10,2 10,6 10,7 10,6 99,4 487,4 4
5 STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA Bydgoszcz 386 10,0 10,1 10,1 9,2 10,1 9,9 9,9 9,4 10,4 10,0 99,1 485,1 5
8 CZUPRYNIAK Izabela DELFIN Biedrusko 384 9,6 9,7 8,9 9,8 9,9 9,7 9,6 9,6 10,7 10,2 97,7 481,7 6
6 LECIEJEWSKA Anita GWARDIA Zielona Góra 385 9,8 10,3 10,4 10,8 10,5 8,9 8,1 8,6 10,1 9,2 96,7 481,7 7
7 NIEKRASZ Alicja LEGIA Warszawa 385 9,9 9,7 9,1 10,8 9,2 8,8 9,7 8,3 9,7 10,1 95,3 480,3 8
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475,0
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IWASZUK Żaneta KOBUS Katarzyna WODNIK Karolina MAKAR Maryianna STANKIEWICZ Aneta CZUPRYNIAK Izabela LECIEJEWSKA Anita NIEKRASZ Alicja



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x FINAŁ Razem
1 BOROWICKI Paweł 79 ZAWISZA Bydgoszcz 97 96 98 96 96 99 582 17 97,5 679,5
2 KRÓLIK Tomasz 79 FLOTA Gdynia 98 93 94 96 95 96 572 13 103,4 675,4
3 NOWAK Marek 67 niezrzeszony 98 95 96 92 97 95 573 20 101,1 674,1
4 DANILUK Piotr 82 FLOTA Gdynia 93 94 94 95 99 99 574 13 98,5 672,5
5 PAŁAMARZ Tomasz 91 ŚLĄSK Wrocław 93 95 93 94 97 99 571 17 101,3 672,3
6 KNAPIK Wojciech 80 ZAWISZA Bydgoszcz 97 95 96 92 95 96 571 16 101,2 672,2
7 KRZAK Witosław 86 FLOTA Gdynia 94 96 99 98 93 94 574 15 96,6 670,6
8 PODGÓRSKI Radosław 76 FLOTA Gdynia 95 96 96 95 93 96 571 16 95,6 666,6
9 ORŁOWSKI Grzegorz 71 IGLICA Warszawa 94 91 95 95 99 94 568 12
10 ZAICHYK Yauheni 90 BLR Grodno AZOT 94 93 95 93 92 97 564 13
11 KĘDRA Roman 64 Gwardia Zielona Góra 93 96 92 93 97 93 564 11
12 BAZIN Yury 82 BLR Grodno AZOT 96 96 92 95 93 91 563 11
13 CZAPLA Łukasz 82 WAWEL Kraków 94 93 93 93 92 95 560 12
14 HADRYCH Paweł 72 ZKS Warszawa 96 92 91 96 90 95 560 12
15 CISZKOWSKI Rafał 89 LEGIA Warszawa 93 92 91 92 96 94 558 10
16 STRÓŻAŃSKI Marcin 74 IGLICA Warszawa 93 88 94 94 93 95 557 11
17 WAWRZONOWSKI Tomasz 89 SPOŁEM Łódź 92 91 92 92 95 94 556 8
18 MEDIAS Grzegorz 89 SENIOR LOK Gdańsk 94 90 94 93 94 90 555 10
19 RASENIK Siarhei 72 BLR Grodno AZOT 93 92 92 91 93 93 554 7
20 LUTOWSKI Kamil 91 ZAWISZA Bydgoszcz 89 91 92 93 92 94 551 12
21 BORKOWSKI Andrzej 63 KS Kołobrzeg 94 92 91 91 88 93 549 11
22 MIALESHKO Aleksei 86 BLR Grodno AZOT 87 90 91 96 93 88 545 7
23 WOŹNY Robert 69 IGLICA Warszawa 90 91 95 90 87 90 543 6
24 PANKOWSKI Grzegorz 84 9mm LOK Koszalin 90 92 90 88 89 93 542 12
25 STRANC Henryk 65 KS Kołobrzeg 87 91 93 89 91 91 542 5
26 DROBEK Konrad 75 KS Kołobrzeg 89 87 87 87 86 91 527 7

Łeba, 04 listopada 2011 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

PROTOKÓŁ Nr  6

sędzia klasy pierwszej
Andrzej Komosiński



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 wynik 10x FINAŁ Razem
1 GERSTEN Kamil 93 FLOTA-Gdynia 90 95 93 97 93 93 561 10 100 661
2 WOJTALA Mateusz 93 TARCZA Goleniów 91 95 93 94 96 96 565 9 95,9 660,9
3 ŻOŁĄDZIEJEWSKI Damian 94 GWARDIA Zielona Góra 96 93 94 92 94 94 563 11 94,2 657,2
4 CZYŻ Mateusz 93 WAWEL Kraków 92 95 86 93 95 94 555 8 96,7 651,7
5 KAWCZYŃSKI Arkadiusz 92 SPOŁEM Łódź 92 92 92 87 95 93 551 10 97,5 648,5
6 NOWAK Piotr 94 ŚLĄSK Wrocław 90 95 88 92 94 95 554 12 94,1 648,1
7 BŁASZKIEWICZ Rafał 94 LEGIA Warszawa 95 89 86 93 95 93 551 16 96,9 647,9
8 KOWALEWSKI Mateusz 95 KALIBER Białystok 93 90 94 87 94 92 550 13 94 644
9 KAWECKI Aleksander 94 GWARDIA Zielona Góra 91 90 91 92 92 93 549 12
10 MELLER Szymon 95 SPARTAKUS Biedrusko 92 93 92 91 93 88 549 5
11 BARNAŚ Przemysław 95 TKS LOK Tarnów 89 90 88 96 94 90 547 9
12 JANKOWSKI Łukasz 94 GRYF SŁUPSKI Słupsk 94 90 91 91 90 91 547 8
13 LOMASHEVICU Aliaksandr 95 BLR Grodno AZOT 89 91 92 89 92 91 544 9
14 WITASZEK Paweł 94 LEGIA Warszawa 94 90 86 91 91 91 543 6
15 ZALSKI Andrzej 95 ZAWISZA Bydgoszcz 92 92 90 93 88 87 542 5
16 DŁUGOSZ Grzegorz 95 GWARDIA Zielona Góra 88 88 91 90 90 94 541 8
17 OLSZOWIEC Daniel 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 90 91 88 91 93 88 541 5
18 SPRINGER Damian 94 GWARDIA Zielona Góra 89 93 89 89 89 91 540 10
19 DZIUBA Michał 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91 86 93 89 91 87 537 11
20 STYSIŃSKI Szymon 94 GWARDIA Zielona Góra 87 93 91 88 88 89 536 8
21 SZYSZKA Michał 95 LESNA Leszno 84 88 91 91 91 91 536 3
22 CHMIELEWSKI Krzysztof 94 LEGIA Warszawa 89 89 92 90 82 93 535 6
23 ROMANIUK Rusłan 93 BLR Grodno AZOT 88 88 86 90 89 91 532 9
24 POBŁOCKI Jakub 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 89 84 91 89 88 89 530 6
25 WALANIA Paweł 95 GWARDIA Zielona Góra 83 88 90 90 89 87 527 3
26 WYSOKIŃSKI Rafał 94 REGALICA Gryfino 89 85 85 88 91 87 525 3
27 ZAKRZEWSKI Mateusz 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 82 91 85 84 87 90 519 6
28 GLĘDAŁA Piotr 94 TARCZA Goleniów 78 83 86 85 87 94 513 5
29 KAMROWSKI Tomasz 93 TARCZA LOK Starogard Gd. 90 84 85 77 88 88 512 4
30 DETTLAFF Piotr 94 LIDER AMICUS Lębork 85 88 82 88 83 84 510 5
31 ZAJĄC Radosław 95 GWARDIA Zielona Góra 75 85 88 83 88 88 507 3
32 TARCZYŃSKI Mateusz 94 LEGIA Warszawa 80 84 87 87 87 81 506 3
33 WRÓBLEWSKI Piotr 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 79 82 90 82 86 86 505 4
34 KALWAJ Kajetan 93 ZAWISZA Bydgoszcz 87 83 85 84 82 79 500 4
35 GUŚĆIN Aleksandr 94 LITWA 77 78 80 91 82 82 490 2
36 LENART Maciej 95 LIDER AMICUS Lębork 77 76 81 80 85 89 488 3

Łeba, 04 listopada 2011 roku
Andrzej Komosiński
sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  5

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
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1 BOROWICKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz 582 9,4 10,4 10,1 9,7 9,9 7,8 10,5 10,4 9,2 10,1 97,5 679,5 1
5 KRÓLIK Tomasz FLOTA Gdynia 572 10,7 10,8 10,4 10,0 9,9 10,3 10,0 10,0 10,5 10,8 103,4 675,4 2
4 NOWAK Marek niezrzeszony 573 10,7 9,8 10,2 9,7 9,0 10,3 10,4 10,6 9,9 10,5 101,1 674,1 3
3 DANILUK Piotr FLOTA Gdynia 574 10,1 10,4 10,5 10,7 10,0 9,3 9,0 9,7 9,4 9,4 98,5 672,5 4
6 PAŁAMARZ Tomasz ŚLĄSK Wrocław 571 10,7 10,7 9,8 10,5 8,6 10,3 10,9 9,9 10,0 9,9 101,3 672,3 5
7 KNAPIK Wojciech ZAWISZA Bydgoszcz 571 9,6 9,2 10,4 10,0 10,8 10,2 9,5 10,4 10,4 10,7 101,2 672,2 6
2 KRZAK Witosław FLOTA Gdynia 574 9,1 9,7 8,7 9,5 10,1 10,3 9,7 9,3 10,6 9,6 96,6 670,6 7
8 PODGÓRSKI Radosław FLOTA Gdynia 571 9,8 9,0 10,4 10,1 8,5 8,4 10,3 10,3 9,9 8,9 95,6 666,6 8
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BOROWICKI Paweł KRÓLIK Tomasz NOWAK Marek DANILUK Piotr PAŁAMARZ Tomasz KNAPIK Wojciech KRZAK Witosław PODGÓRSKI Radosław
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3 GERSTEN Kamil FLOTA Gdynia 561 10,4 9,8 10,2 10,3 9,8 10,2 9,2 10,2 10,7 9,2 100,0 661,0 1
1 WOJTALA Mateusz TARCZA Goleniów 565 9,7 8,7 8,6 9,9 10,1 9,8 9,8 9,7 10,4 9,2 95,9 660,9 2
2 ŻOŁĄDZIEJEWSKI Damian GWARDIA Zielona Góra 563 9,2 8,7 10,0 9,8 8,3 9,9 10,2 9,3 9,9 8,9 94,2 657,2 3
4 CZYŻ Mateusz WAWEL Kraków 555 9,7 9,5 9,9 8,8 9,6 9,6 9,5 9,6 10,3 10,2 96,7 651,7 4
7 KAWCZYŃSKI Arkadiusz SPOŁEM Łódź 551 8,9 10,7 9,2 8,5 9,8 10,3 9,5 10,2 10,3 10,1 97,5 648,5 5
5 NOWAK Piotr ŚLĄSK Wrocław 554 8,9 8,8 8,6 8,2 9,8 10,5 10,5 9,6 9,6 9,6 94,1 648,1 6
6 BŁASZKIEWICZ Rafał LEGIA Warszawa 551 7,7 9,8 9,6 9,8 10,3 10,3 9,2 10,8 10,2 9,2 96,9 647,9 7
8 KOWALEWSKI Mateusz KALIBER Białystok 550 7,7 9,0 9,1 10,0 8,6 9,5 10,6 10,0 10,3 9,2 94,0 644,0 8
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GERSTEN Kamil WOJTALA Mateusz ŻOŁĄDZIEJEWSKI Damian CZYŻ Mateusz KAWCZYŃSKI Arkadiusz NOWAK Piotr BŁASZKIEWICZ Rafał KOWALEWSKI Mateusz



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x FINAŁ Razem
1 PACUK Piotr 95 K ALIBER  Białystok 99 99 100 97 94 96 585 35 98,1 683,1
2 WIELGOMAS Szymon 92 HAMER Kozienice 95 95 97 97 99 96 579 29 100,9 679,9
3 KORDZIŃSKI Krzysztof 94 GWARDIA Zielona Góra 95 99 96 95 96 97 578 28 101,3 679,3
4 LEMAŃSKI Bartosz 95 GWARDIA Zielona Góra 95 97 97 96 95 97 577 34 95,9 672,9
5 BRZEZIŃSKI Damian 94 SPARTAKUS Biedrusko 96 96 97 96 95 92 572 30 100,1 672,1
6 KRĘWICKI Radosław 93 TARCZA Goleniów 96 97 95 97 95 95 575 26 95,8 670,8
7 MAJKA Marcin 95 TARCZA Goleniów 94 98 93 96 95 97 573 29 95,6 668,6
8 DOBOSZ Adam 94 FLOTA Gdynia 91 98 96 95 96 97 573 27 94,8 667,8
9 MISZKER Tomasz 94 ZAWISZA Bydgoszcz 94 93 97 97 95 95 571 27
10 BARTOSIK Mateusz 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91 92 98 95 92 96 564 21
11 TOTA Tomasz 92 TKS LOK Tarnów 93 93 92 96 94 95 563 18
12 FRIESKE Piotr 95 ZAWISZA Bydgoszcz 93 95 91 94 92 96 561 23
13 KURZAWA Eligiusz 95 SPARTAKUS Biedrusko 95 95 88 92 93 96 559 24
14 STEFANOWICZ Maciej 94 ZAWISZA Bydgoszcz 89 94 93 96 95 92 559 22
15 BARTOSIK Wojciech 95 TARCZA Goleniów 94 91 91 94 96 91 557 18
16 SZUMIGAŁA Krzysztof 93 DELFIN Biedrusko 91 94 94 91 94 90 554 19
17 BULASH Aliaksander 95 BLR Grodno AZOT 94 90 91 94 92 93 554 14
18 CIESZYŃSKI Krzysztof 92 SENIOR LOK Gdańsk 95 90 91 90 93 94 553 17
19 PRYSZLAK Piotr 95 LIDER AMICUS Lębork 89 87 92 91 90 90 539 12
20 GÓRSKI Mateusz 93 LIDER AMICUS Lębork 92 85 86 88 90 89 530 12

Łeba, 04 listopada 2011 roku

PROTOKÓŁ Nr  7

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński

sędzia klasy pierwszej



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x FINAŁ Razem
1 ŁUKASZYK Rafał 88 ZAWISZA Bydgoszcz 100 98 98 100 98 100 594 41 103,4 697,4
2 KOMOLKA Damian 86 ŚLĄSK Wrocław 98 98 100 98 99 99 592 43 102,1 694,1
3 KRASKOWSKI Robert 67 LEGIA Warszawa 98 99 100 100 98 97 592 37 100,8 692,8
4 BARTNIK Tomasz 90 LEGIA Warszawa 98 97 100 94 99 99 587 40 104,3 691,3
5 CZERWIŃSKI Daniel 91 ZAWISZA Bydgoszcz 97 96 98 99 99 99 588 42 100,5 688,5
6 RIMVYDAS Specius 66 LITWA 99 97 97 98 96 97 584 38 101 685
7 PIETRUK Paweł 90 KALIBER Białystok 98 99 98 96 99 95 585 38 97,9 682,9
8 JASIECKI Bartosz 90 ZAWISZA Bydgoszcz 96 96 98 98 97 99 584 36 96 680
9 SKORUPA Bartosz 83 ZAWISZA Bydgoszcz 99 95 99 95 98 98 584 35
10 POLISZUK Zbigniew 62 DRAGON Chełm 96 99 97 96 98 96 582 36
11 SOBCZAK Sebastian 88 GWARDIA Zielona Góra 97 97 96 99 94 97 580 29
12 KRÓLIKOWSKI Marcin 75 WISŁA Kraków 94 96 95 100 98 94 577 33
13 BRZEZIŃSKI Patryk 86 ŚLĄSK Wrocław 94 96 95 99 96 95 575 24
14 AMIALYANCHYK Anatoli 72 BLR Grodno AZOT 99 91 95 94 96 97 572 25
15 GRADUSZEWSKI Adam 78 ZAWISZA Bydgoszcz 96 95 95 96 93 95 570 20
16 RAMANCHUCK Andrei 87 BLR Grodno AZOT 96 94 89 89 93 97 558 19
17 ŚLIOGERIS Adolfas 81 LITWA 91 92 93 94 94 94 558 16
18 CZUPRYNIAK Marek 59 DELFIN Biedrusko 95 86 94 95 94 91 555 20

Łeba, 04 listopada 2011 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński

sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  8
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1 PACUK Piotr KALIBER Białystok 585 9,9 10,2 9,4 9,8 9,5 10,0 9,9 9,9 9,9 9,6 98,1 683,1 1
2 WIELGOMAS Szymon HAMER Kozienice 579 9,8 10,3 9,8 9,6 10,8 9,7 10,8 10,5 10,2 9,4 100,9 679,9 2
3 KORDZIŃSKI Krzysztof GWARDIA Zielona Góra 578 10,5 9,8 10,5 10,4 10,7 9,9 9,3 10,9 8,7 10,6 101,3 679,3 3
4 LEMAŃSKI Bartosz GWARDIA Zielona Góra 577 9,8 8,6 9,3 10,4 10,3 9,4 10,0 9,3 9,5 9,3 95,9 672,9 4
8 BRZEZIŃSKI Damian SPARTAKUS Biedrusko 572 9,9 9,7 10,6 10,2 10,8 9,6 9,8 10,3 9,3 9,9 100,1 672,1 5
5 KRĘWICKI Radosław TARCZA Goleniów 575 10,1 8,3 10,2 9,4 9,6 9,4 8,9 9,5 10,8 9,6 95,8 670,8 6
6 MAJKA Marcin TARCZA Goleniów 573 8,6 10,4 8,8 9,5 9,9 9,2 9,4 9,9 10,5 9,4 95,6 668,6 7
7 DOBOSZ Adam FLOTA Gdynia 573 9,5 6,8 10,4 9,0 9,2 10,1 10,3 9,6 10,5 9,4 94,8 667,8 8
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1 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 594 10,2 10,3 10,7 10,5 10,6 9,8 10,1 10,5 10,6 10,1 103,4 697,4 1
2 KOMOLKA Damian ŚLĄSK Wrocław 592 9,9 10,2 10,3 10,3 10,4 10,5 10,4 10,3 10,1 9,7 102,1 694,1 2
3 KRASKOWSKI Robert LEGIA Warszawa 592 10,7 10,2 9,7 10,8 9,9 10,2 9,7 10,7 10,4 8,5 100,8 692,8 3
5 BARTNIK Tomasz LEGIA Warszawa 587 10,8 10,6 10,0 10,7 10,5 10,6 10,6 9,9 10,2 10,4 104,3 691,3 4
4 CZERWIŃSKI Daniel ZAWISZA Bydgoszcz 588 10,3 10,3 9,7 10,4 10,4 10,0 9,9 9,8 9,9 9,8 100,5 688,5 5
7 RIMVYDAS Specius LITWA 584 10,8 9,9 10,2 10,6 10,4 9,8 10,3 8,8 10,8 9,4 101,0 685,0 6
6 PIETRUK Paweł KALIBER Białystok 585 10,7 10,5 10,1 10,0 10,0 8,6 10,4 10,6 8,0 9,0 97,9 682,9 7
8 JASIECKI Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 584 8,3 8,9 10,4 9,0 10,1 9,9 9,4 10,1 10,0 9,9 96,0 680,0 8
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ŁUKASZYK Rafał KOMOLKA Damian KRASKOWSKI Robert BARTNIK Tomasz CZERWIŃSKI Daniel RIMVYDAS Specius PIETRUK Paweł JASIECKI Bartosz



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x
1 SZPEK Sławomira 74 FLOTA Gdynia 94 94 97 98 383 13
2 KOREJWO Agnieszka 84 FLOTA Gdynia 97 95 97 93 382 14

3 BARTKÓW-KWIATKOWSKA 
Beata

81 WISŁA Kraków 97 93 93 98 381 10

4 KRUK Magdalena 85 LESNA Leszno 95 93 97 94 379 13
5 BASZEŃ Patrycja 91 niezrzeszona 94 94 95 94 377 8
6 SHEMET Sviatłana 74 BLR Grodno AZOT 91 94 94 97 376 7

7
SAGUN-LEWANDOWSKA 
Mirosława 70 GRYF SŁUPSKI Słupsk 99 97 91 88 375 11

8 BUJAKOWSKA Karolina 84 WISŁA Kraków 91 95 93 94 373 8
9 GRABOWSKA Justyna 89 ZAWISZA Bydgoszcz 93 94 92 94 373 8

10 PANKOWSKA Bożena 61 9 mm LOK Koszalin 91 96 93 91 371 8
11 PIERSIAK Martyna 87 AGAT Złotoryja 91 92 93 94 370 5
12 KOTYNIA Violetta 82 LEGIA Warszawa 89 94 94 92 369 8
13 SZWED Elżbieta 88 WISŁA Kraków 91 92 93 90 366 5
14 SZUSTOROWSKA Milena 88 IGLICA Warszawa 94 89 87 92 362 7
15 LIS Magdalena 79 GRYF SŁUPSKI Słupsk 92 89 89 92 362 4
16 SUWALSKA Anna 89 G-8 BIELANY Warszawa 92 87 92 90 361 7
17 LEWANDOWSKA Monika 90 LEGIA Warszawa 89 94 90 88 361 6
18 STANKIEWICZ Sandra 86 FLOTA Gdynia 91 91 89 90 361 5
19 KWAPISIEWICZ Agnieszka 89 SENIOR LOK Gdańsk 89 86 92 92 359 6

Łeba, 05 listopada 2011 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  9



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 Wynik 10x
1 BREŚ Klaudia 94 ZAWISZA Bydgoszcz 97 97 93 94 381 10
2 TOMALA Joanna 94 PROMIEŃ Bochnia 94 97 92 94 377 5
3 PATOKA Monika 91 ŚLĄSK Wrocław 93 90 96 93 372 5
4 LUTOWSKA Marika 92 ZAWISZA Bydgoszcz 90 93 95 93 371 9
5 BARTOSZ Dominika 94 LESNA Leszno 89 96 89 92 366 8
6 KOCIĘDA Ewelina 94 niezrzeszona 91 90 90 95 366 3
7 ILUKOVICH Julia 94 BLR Grodno AZOT 88 92 93 92 365 5
8 MICHALAK Dominika 95 GWARDIA Zielona Góra 93 91 88 91 363 7
9 BARSZCZAK Marta 95 G-8 BIELANY Warszawa 91 90 90 91 362 10

10 KORCZ Kinga 93 GWARDIA Zielona Góra 88 93 92 87 360 7
11 MARCINIEC Aneta 94 GWARDIA Zielona Góra 90 91 92 86 359 6
12 MACUR Krystyna 95 GWARDIA Zielona Góra 89 91 92 87 359 2
13 DROBCZYŃSKA Adrianna 95 ZAWISZA Bydgoszcz 89 89 87 93 358 8
14 RUSZKOWSKA Natalia 95 G-8 BIELANY Warszawa 86 89 89 92 356 5
15 MAJEWSKA Anna 95 SPOŁEM Łódź 91 85 91 88 355 5
16 VYŚNIAUSKAITE Benita 91 LITWA 86 88 91 90 355 3
17 KUPIDURA Zuzanna 94 LEGIA Warszawa 88 87 88 90 353 4
18 MĘDRALA Dominika 92 WISŁA Kraków 81 89 93 87 350 4
19 GRYGOWSKA Agata 93 TARCZA Goleniów 85 92 89 84 350 2
20 KORCZAK Karolina 94 GWARDIA Zielona Góra 85 87 91 85 348 3
21 MATUSZAK Anna 95 ZAWISZA Bydgoszcz 87 86 86 85 344 3
22 SZYMCZAKOWSKA Aleksandra 95 LIDER AMICUS Lębork 86 86 91 81 344 3
23 RYBICKA Katarzyna 94 GWARDIA Zielona Góra 91 87 82 81 341 3
24 MELLER Katarzyna 91 SENIOR LOK Gdańsk 87 80 88 85 340 2
25 LEWICKA Natalia 95 ZAWISZA Bydgoszcz 84 85 84 85 338 3
26 SZAROTA Sylwia 95 G-8 BIELANY Warszawa 83 87 85 82 337 2
27 SKOK Małgorzata 93 TARCZA LOK Starogard Gd. 82 77 85 83 327 6
28 KWOLIK Dobrawa 95 ZAWISZA Bydgoszcz 85 72 84 82 323 2
29 PAZDA Katarzyna 93 LIDER AMICUS Lębork 78 85 74 81 318 3
30 ANDRZEJEWSKA Angela 91 ZAWISZA Bydgoszcz 69 77 82 74 302 1

Łeba, 05 listopada 2011 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  10



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x

1 KOWALCZYK Karolina 83 ŚLĄSK Wrocław 97 98 99 97 391 29
2 KUCZEROWSKA Joanna 91 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95 97 99 99 390 28
3 NAGAY Agnieszka 81 ORZEŁ Łódź 97 96 98 98 389 26
4 AJUTYTE Vida 89 LITWA 98 97 97 96 388 24

5 NOWAKOWSKA-DZIMIŃSKA 
Joanna

89 ZAWISZA Bydgoszcz 97 98 97 96 388 23

6 SZYŁOVA Iryna 60 BLR Grodno AZOT 95 94 99 96 384 19
7 BUBLEWICZ Joanna 89 ŚLĄSK Wrocław 94 96 97 96 383 22

8 BELOCHVOSTOVA Margarita 87 LITWA 95 94 98 95 382 19
9 BIALKOVICH Katiaryna 88 BLR Grodno AZOT 94 92 98 97 381 18

10 ZHYGALOVA Alyona 86 BLR Grodno AZOT 92 94 98 96 380 18

11 CZUPRYNIAK  OBIEGAŁA 
Magdalena

87 DELFIN Biedrusko 93 94 95 96 378 17

Łeba, 05 listopada 2011 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  11



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x

1 WROŃSKA Paula 91 LIDER AMICUS Lębork 97 100 99 100 396 32
2 IWASZUK Żaneta 93 KALIBER Białystok 99 100 98 97 394 27
3 STANKIEWICZ Aneta 95 ZAWISZA Bydgoszcz 98 99 97 99 393 29
4 STELMACH Paulina 94 TKS LOK Tarnów 95 97 99 99 390 20
5 MAKAR Maryianna 91 BLR Grodno AZOT 98 97 98 96 389 28
6 KWAŚNIAK Natalia 94 GRYF SŁUPSKI Słupsk 99 94 98 97 388 19
7 BIELECKA Izabela 95 KALIBER Białystok 97 99 96 95 387 24
8 WODNIK Karolina 92 ŚLĄSK Wrocław 96 98 96 97 387 22
9 KOBUS Katarzyna 91 GWARDIA Zielona Góra 93 97 99 97 386 24

10 GOŁĘBIEWSKA Agata 94 KALIBER Białystok 97 97 95 97 386 20
11 PLYTNIK Natalia 93 BLR Grodno AZOT 98 95 97 95 385 21
12 RYCERZ Aleksandra 95 ZAWISZA Bydgoszcz 98 97 93 97 385 16
13 CZUPRYNIAK Izabela 93 DELFIN Biedrusko 96 97 97 93 383 19
14 SKWIRUT Aleksandra 92 WALTER Rzeszów 95 95 98 95 383 17
15 MAKOWSKA Katarzyna 91 GROT Puck 93 96 96 96 381 18
16 LECIEJEWSKA Anita 92 GWARDIA Zielona Góra 96 94 96 95 381 18
17 KRAWCZYK Joanna 93 DELFIN Biedrusko 93 99 92 97 381 16
18 DUDZIAK Patrycja 94 SPARTAKUS Biedrusko 91 94 97 98 380 18
19 JANCEWICZ Jolanta 93 LITWA 92 95 97 95 379 19
20 NIEKRASZ Alicja 94 LEGIA Warszawa 97 94 94 93 378 17
21 GRIESE Monika 93 GWARDIA Zielona Góra 95 91 96 94 376 12
22 RAĆIUTE Raminta 92 LITWA 93 92 95 95 375 13
23 ŚWIDERSKA Kinga 95 ZNICZ Międzyrzec Podl. 95 89 97 91 372 15
24 KLIŃSKA Magdalena 93 LIDER AMICUS Lębork 87 94 94 97 372 14
25 RODZIEWICZ Adrianna 95 LIDER AMICUS Lębork 96 92 90 93 371 14
26 BASTIAN Maria 93 FLOTA Gdynia 93 89 93 93 368 11
27 SZCZEPANIAK Paulina 95 LIDER AMICUS Lębork 87 93 90 86 356 10

Łeba, 05 listopada 2011 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  12



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 wynik 10x
1 WOJTALA Mateusz 93 TARCZA Goleniów 92 93 96 95 97 98 571 8
2 GERSTEN Kamil 93 FLOTA-Gdynia 90 97 92 98 92 93 562 12
3 DŁUGOSZ Grzegorz 95 GWARDIA Zielona Góra 92 94 92 97 95 91 561 11
4 KAWCZYŃSKI Arkadiusz 92 SPOŁEM Łódź 94 93 92 94 93 94 560 7
5 CZYŻ Mateusz 93 WAWEL Kraków 92 99 94 94 88 91 558 16
6 NOWAK Piotr 94 ŚLĄSK Wrocław 94 89 94 92 95 93 557 9
7 KAWECKI Aleksander 94 GWARDIA Zielona Góra 89 94 91 95 93 94 556 6
8 BŁASZKIEWICZ Rafał 94 LEGIA Warszawa 90 97 95 90 91 91 554 7
9 JANKOWSKI Łukasz 94 GRYF SŁUPSKI Słupsk 92 88 94 97 90 92 553 10
10 ŻOŁĄDZIEJEWSKI Damian 94 GWARDIA Zielona Góra 95 98 90 93 85 90 551 14
11 LOMASHEVICU Aliaksandr 95 BLR Grodno AZOT 93 91 89 92 92 94 551 11
12 STYSIŃSKI Szymon 94 GWARDIA Zielona Góra 88 91 89 95 95 91 549 9
13 BARNAŚ Przemysław 95 TKS LOK Tarnów 95 86 90 93 91 91 546 11
14 SPRINGER Damian 94 GWARDIA Zielona Góra 91 89 88 93 89 94 544 7
15 DZIUBA Michał 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 84 93 92 90 93 92 544 7
16 GLĄDAŁA Piotr 94 TARCZA Goleniów 85 90 91 90 91 96 543 9
17 KOWALEWSKI Mateusz 95 KALIBER Białystok 90 94 86 87 91 90 538 11
18 KALWAJ Kajetan 93 ZAWISZA Bydgoszcz 90 89 91 91 85 92 538 10
19 WALANIA Paweł 95 GWARDIA Zielona Góra 86 92 93 84 92 91 538 10
20 WITASZEK Paweł 94 LEGIA Warszawa 93 92 85 91 84 93 538 7
21 ZAKRZEWSKI Mateusz 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 83 92 93 90 88 92 538 6
22 SZYSZKA Michał 95 LESNA Leszno 89 94 90 90 88 87 538 3
23 ROMANIUK Rusłan 93 BLR Grodno AZOT 87 87 92 89 91 89 535 9
24 MELLER Szymon 95 SPARTAKUS Biedrusko 89 93 85 86 89 90 532 7
25 CHMIELEWSKI Krzysztof 94 LEGIA Warszawa 92 88 79 88 93 91 531 4
26 ZALSKI Andrzej 95 ZAWISZA Bydgoszcz 91 89 86 90 84 89 529 5
27 OLSZOWIEC Daniel 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 89 92 84 84 86 528 5
28 TARCZYŃSKI Mateusz 94 LEGIA Warszawa 90 86 86 89 85 88 524 2
29 KAMROWSKI Tomasz 93 TARCZA LOK Starogard Gd. 85 86 85 87 86 90 519 6
30 GUŚĆIN Aleksandr 94 LITWA 83 90 84 85 87 88 517 6
31 POBŁOCKI Jakub 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 89 80 86 82 89 89 515 5
32 WYSOKIŃSKI Rafał 94 REGALICA Gryfino 87 80 86 86 88 85 512 2
33 DETTLAFF Piotr 94 LIDER AMICUS Lębork 76 80 87 90 88 90 511 6
34 WRÓBLEWSKI Piotr 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 89 74 81 93 85 509 5
35 ZAJĄC Radosław 95 GWARDIA Zielona Góra 69 82 77 82 75 83 468 3
36 LENART Maciej 95 LIDER AMICUS Lębork 77 73 83 78 74 83 468 2

Łeba, 05 listopada 2011 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy pierwszej
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Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 wynik 10x
1 BOROWICKI Paweł 79 ZAWISZA Bydgoszcz 97 97 99 95 97 94 579 19
2 KNAPIK Wojciech 80 ZAWISZA Bydgoszcz 96 95 95 97 97 99 579 18
3 KRZAK Witosław 86 FLOTA Gdynia 97 96 99 96 94 93 575 22
4 DANILUK Piotr 82 FLOTA Gdynia 98 93 95 97 96 96 575 20
5 NOWAK Marek 67 niezrzeszony 94 96 95 96 94 97 572 12
6 WAWRZONOWSKI Tomasz 89 SPOŁEM Łódź 97 96 94 94 93 97 571 13
7 CISZKOWSKI Rafał 89 LEGIA Warszawa 97 98 92 95 96 93 571 8
8 PODGÓRSKI Radosław 76 FLOTA Gdynia 95 95 94 96 93 97 570 14
9 PAŁAMARZ Tomasz 91 ŚLĄSK Wrocław 96 92 97 94 96 94 569 15
10 MEDIAS Grzegorz 89 SENIOR LOK Gdańsk 93 97 92 97 93 93 565 16
11 ZAICHYK Yauheni 90 BLR Grodno AZOT 93 95 94 94 96 93 565 15
12 CZAPLA Łukasz 82 WAWEL Kraków 97 92 96 92 93 95 565 7
13 BAZIN Yury 82 BLR Grodno AZOT 95 94 92 96 92 95 564 16
14 ORŁOWSKI Grzegorz 71 IGLICA Warszawa 94 93 97 94 92 93 563 14
15 STRÓŻAŃSKI Marcin 74 IGLICA Warszawa 96 95 92 94 94 92 563 12
16 KĘDRA Roman 64 Gwardia Zielona Góra 93 93 94 95 97 90 562 11
17 KRÓLIK Tomasz 79 FLOTA Gdynia 93 89 95 90 95 97 559 18
18 RASENIK Siarhei 72 BLR Grodno AZOT 94 95 94 92 90 94 559 12
19 HADRYCH Paweł 72 ZKS Warszawa 91 95 91 95 91 95 558 10
20 WOŹNY Robert 69 IGLICA Warszawa 92 94 91 93 94 92 556 8
21 LUTOWSKI Kamil 91 ZAWISZA Bydgoszcz 91 90 95 93 93 93 555 15
22 MIALESHKO Aleksey 86 BLR Grodno AZOT 95 93 88 91 91 92 550 9
23 STRANC Henryk 65 KS Kołobrzeg 91 95 88 86 90 96 546 9
24 PANKOWSKI Grzegorz 84 9mm LOK Koszalin 92 88 95 91 89 89 544 13
25 BORKOWSKI Andrzej 63 KS Kołobrzeg 93 89 90 93 91 85 541 4
26 DROBEK Konrad 75 KS Kołobrzeg 91 88 87 93 90 88 537 5

Łeba, 05 listopada 2011 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy pierwszej

PROTOKÓŁ Nr  14



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 wynik 10x
1 WIELGOMAS Szymon 92 HAMER Kozienice 99 96 99 99 99 95 587 34
2 BRZEZIŃSKI Damian 94 SPARTAKUS Biedrusko 96 99 96 99 96 95 581 32
3 LEMAŃSKI Bartosz 95 GWARDIA Zielona Góra 97 94 95 95 99 96 576 34
4 KORDZIŃSKI Krzysztof 94 GWARDIA Zielona Góra 96 94 95 97 93 97 572 24
5 STEFANOWICZ Maciej 94 ZAWISZA Bydgoszcz 90 95 97 96 96 95 569 27
6 PACUK Piotr 95 K ALIBER  Białystok 95 94 98 94 96 90 567 29
7 KRĘWICKI Radosław 93 TARCZA Goleniów 96 92 95 94 95 95 567 27
8 MAJKA Marcin 95 TARCZA Goleniów 95 92 95 97 94 93 566 26
9 DOBOSZ Adam 94 FLOTA Gdynia 91 93 95 94 98 95 566 19

10 BARTOSIK Mateusz 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95 96 95 91 92 96 565 27
11 FRIESKE Piotr 95 ZAWISZA Bydgoszcz 96 94 93 94 90 96 563 22
12 SZUMIGAŁA Krzysztof 93 DELFIN Biedrusko 95 91 95 97 92 92 562 20
13 TOTA Tomasz 92 TKS LOK Tarnów 95 94 93 93 94 92 561 21
14 MISZKER Tomasz 94 ZAWISZA Bydgoszcz 93 93 92 93 94 95 560 22
15 BULASH Aliaksander 95 BLR Grodno AZOT 95 87 94 96 92 92 556 16
16 KURZAWA Eligiusz 95 SPARTAKUS Biedrusko 93 91 93 91 90 96 554 17
17 BARTOSIK Wojciech 95 TARCZA Goleniów 91 92 93 91 89 92 548 18
18 CIESZYŃSKI Krzysztof 92 SENIOR LOK Gdańsk 87 91 92 91 95 92 548 16
19 GÓRSKI Mateusz 93 LIDER AMICUS Lębork 90 91 92 91 90 92 546 17
20 PRYSZLAK Piotr 95 LIDER AMICUS Lębork 88 84 90 89 85 90 526 10

Łeba, 05 listopada 2011 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ Nr  15

sędzia klasy pierwszej



Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 wynik 10x
1 KRASKOWSKI Robert 67 LEGIA Warszawa 98 96 99 100 99 99 591 43
2 SKORUPA Bartosz 83 ZAWISZA Bydgoszcz 99 99 98 98 98 99 591 38
3 BARTNIK Tomasz 90 LEGIA Warszawa 98 100 99 97 98 98 590 43
4 KOMOLKA Damian 86 ŚLĄSK Wrocław 96 98 97 100 100 98 589 43
5 JASIECKI Bartosz 90 ZAWISZA Bydgoszcz 96 98 98 99 99 98 588 36
6 POLISZUK Zbigniew 62 DRAGON Chełm 97 97 97 98 98 97 584 35
7 PIETRUK Paweł 90 KALIBER Białystok 99 96 97 97 98 96 583 39
8 KRÓLIKOWSKI Marcin 75 WISŁA Kraków 98 96 96 97 97 97 581 37
9 CZERWIŃSKI Daniel 91 ZAWISZA Bydgoszcz 96 96 97 98 98 95 580 33
10 RIMVYDAS Specius 66 LITWA 97 96 93 96 99 98 579 37
11 SOBCZAK Sebastian 88 GWARDIA Zielona Góra 95 97 94 95 98 98 577 31
12 BRZEZIŃSKI Patryk 86 ŚLĄSK Wrocław 94 97 97 88 98 97 571 33
13 GRADUSZEWSKI Adam 78 ZAWISZA Bydgoszcz 96 95 98 92 97 93 571 30
14 RAMANCHUCK Andrei 87 BLR Grodno AZOT 96 93 96 96 96 93 570 27
15 AMIALYANCHYK Anatoli 72 BLR Grodno AZOT 94 93 98 94 93 94 566 21
16 ŚLIOGERIS Adolfas 81 LITWA 92 95 91 91 94 96 559 19
17 CZUPRYNIAK Marek 59 DELFIN Biedrusko 94 91 89 91 98 90 553 19

Łeba, 05 listopada 2011 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ Nr  16

sędzia klasy pierwszej



stan. zawodnik wynik stan. zawodnik wynik finał

1 BOROWICKI Paweł 50,2

2 KAWCZYŃSKI Arkadiusz 48,7

1 BOROWICKI Paweł 50,8 1 BOROWICKI Paweł

3 KNAPIK Wojciech 49,7

3 KNAPIK Wojciech 49,7  

4 ZAICHYK Yauheni 47,2

5 DANILUK Piotr 49

6 SAGUN-LEWANDOWSKA Mirosława 48,2

5 DANILUK Piotr 48,8 5 DANILUK Piotr

7 SZPEK Sławomira 48,6

7 SZPEK Sławomira 50

8 NOWAK Piotr 48,7

9 KOREJWO Agnieszka 48,9

10 TYBUREK Aleksandra 47,6

9 KOREJWO Agnieszka 48,8 9 KOREJWO Agnieszka

12 BARTOSZ Dominika 47,2

11 NOWAK Marek 46,2

12 BARTOSZ Dominika 48,6

13 BARTKÓW-KWIATKOWSKA Beata 50,9

14 KOCIĘDA Ewelina 47,4

13 BARTKÓW-KWIATKOWSKA Beata 50,4 13 BARTKÓW-KWIATKOWSKA Beata

15 BREŚ Klaudia 48,6

15 BREŚ Klaudia 50,1

16 FURTAK Paweł 45,6

17 WOJTALA Mateusz 45,9

18 SHEMET Sviatłana 47,6

18 SHEMET Sviatłana 46,6 20 CZYŻ Mateusz

20 CZYŻ Mateusz 48,6

19 CISZKOWSKI Rafał 47,2

20 CZYŻ Mateusz 49,3

21 WAWRZONOWSKI Tomasz 50,1

22 DŁUGOSZ Grzegorz 48,5

21 WAWRZONOWSKI Tomasz 50,4 23 PODGÓRSKI Radosław

23 PODGÓRSKI Radosław 50,6

23 PODGÓRSKI Radosław 46,7

24 MEDIAS Grzegorz 41,4

25 PAŁAMARZ Tomasz 48,2

26 LUTOWSKA Marika 45,9

25 PAŁAMARZ Tomasz 46,9 27 KRUK Magdalena

27 KRUK Magdalena 48,4

27 KRUK Magdalena 48,8

28 PATOKA Monika 48,6

29 BASZEŃ Patrycja 47,9

30 DĘBIŃSKA Kornelia 48

30 DĘBIŃSKA Kornelia 44 31 TOMALA Joanna

31 TOMALA Joanna 47,9

31 TOMALA Joanna 47,6

32 GERSTEN Kamil 43,4

SUPER FINAŁ PISTOLET
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9 KOREJWO Agnieszka 7,4 10,4 10,0 9,9 10,3 10,1 9,0 9,8 10,4 10,6 97,9 1
31 TOMALA Joanna 8,6 10,1 10,3 10,6 8,2 9,6 9,4 9,5 10,7 10,6 97,6 2
1 BOROWICKI Paweł 9,2 10,3 10,0 9,6 9,4 10,0 8,7 9,6 10,4 10,2 97,4 3
5 DANILUK Piotr 10,2 10,3 9,7 10,4 9,3 7,7 10,2 10,4 9,1 9,8 97,1 4

23 PODGÓRSKI Radosław 8,3 9,1 10,1 9,6 10,8 9,6 8,3 10,4 9,5 9,9 95,6 5
20 CZYŻ Mateusz 9,9 10,3 10,0 8,4 9,7 10,3 8,9 9,5 9,0 9,6 95,6 6
13 BARTKÓW-KWIATKOWSKA Beata 10,7 9,8 9,1 9,6 8,6 8,1 10,1 9,3 10,3 9,5 95,1 7
27 KRUK Magdalena 9,5 10,8 10,0 8,4 8,4 10,2 9,6 10,2 9,1 8,7 94,9 8

SUPER FINAŁ PISTOLET
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stan. zawodnik wynik stan. zawodnik wynik finał

1 WROŃSKA Paula 51,8

2 TOMASZEWSKA Klaudia 49,9

1 WROŃSKA Paula 50,1 3 PIETRUK Paweł

3 PIETRUK Paweł 50,6

3 PIETRUK Paweł 50,1  

4 SZYŁOVA Iryna 47

5 KRASKOWSKI Robert 51,4

6 KLIŃSKA Magdalena 46,3

5 KRASKOWSKI Robert 50,2 8 KRÓLIKOWSKI Marcin

8 KRÓLIKOWSKI Marcin 51,2

7 MAKAR Maryianna 48,6

8 KRÓLIKOWSKI Marcin 50

9 SKORUPA Bartosz 47,9

10 SAKOVICH Denis 47,2

9 SKORUPA Bartosz 50,1 11 NAGAY Agnieszka

11 NAGAY Agnieszka 51,3

11 NAGAY Agnieszka 52

12 PACUK Piotr 49,6

13 IWASZUK Żaneta 51

14 LEMAŃSKI Bartosz 46,5

13 IWASZUK Żaneta 49,9 13 IWASZUK Żaneta

16 KOBUS Katarzyna 47,3

15 POLISZUK Zbigniew 48

16 KOBUS Katarzyna 51,3

17 BARTNIK Tomasz 50,7

18 STEFANOWICZ Maciej 46,2

17 BARTNIK Tomasz 51,7 17 BARTNIK Tomasz

20 WODNIK Karolina 51,5

19 STELMACH Paulina 49

20 WODNIK Karolina 51

21 STANKIEWICZ Aneta 49,7

22 BRZEZIŃSKI Damian 49,6

21 STANKIEWICZ Aneta 50,8 21 STANKIEWICZ Aneta

23 KUCZEROWSKA Joanna 46,6

23 KUCZEROWSKA Joanna 51,6

24 NOWAKOWSKA-DZIMIŃSKA Joanna 51,2

25 KOMOLKA Damian 50,8

26 KORDZIŃSKI Krzysztof 47,4

25 KOMOLKA Damian 52,8 25 KOMOLKA Damian

27 KOWALCZYK Karolina 51,1

27 KOWALCZYK Karolina 52,3

28 BIELECKA Izabela 46,1

29 JASIECKI Bartosz 50,1

30 KWAŚNIAK Natalia 48,9

29 JASIECKI Bartosz 47,8 32 AJUTYTE Vida

32 AJUTYTE Vida 49

31 WIELGOMAS Szymon 49,5

32 AJUTYTE Vida 49,6

SUPER FINAŁ KARABIN
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17 BARTNIK Tomasz 10,6 10,0 10,8 10,6 10,2 9,7 10,4 10,1 10,6 9,3 102,3 1
25 KOMOLKA Damian 8,8 9,6 10,2 10,6 10,2 10,6 10,2 10,2 10,3 10,6 101,3 2
11 NAGAY Agnieszka 10,7 10,3 9,5 10,2 10,6 10,5 9,6 10,4 9,7 9,6 101,1 3
21 STANKIEWICZ Aneta 10,2 10,1 10,6 10,9 9,9 9,9 8,7 10,2 10,4 9,8 100,7 4
32 AJUTYTE Vida 10,2 9,8 9,9 10,5 10,2 10,4 10,3 9,3 9,7 9,4 99,7 5
13 IWASZUK Żaneta 9,6 8,8 10,6 10,3 10,0 10,5 9,7 9,9 9,9 10,2 99,5 6
3 PIETRUK Paweł 9,9 10,2 10,2 8,7 10,4 10,4 9,4 10,2 9,6 10,5 99,5 7
8 KRÓLIKOWSKI Marcin 9,7 9,9 10,2 8,7 10,5 10,4 10,0 9,4 10,7 9,5 99,0 8

SUPER FINAŁ KARABIN
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Zawody Klasyfikacyjne VIII Puchar Ziemi Lęborskiej
Łeba, 03-06 listopada 2011 roku

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokóły z następujących konkurencji:

1. Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety
2. Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki
3. Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety
4. Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki
5. Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy
6. Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni
7. Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy
8. Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni
9. Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety
10. Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki
11. Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety
12. Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki
13. Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy
14. Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni
15. Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy
16. Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów
Protestów nie wnoszono.
Ustanowiono nowe rekordy Polski:

Grzegorz Śledziński s.kl. M

Przwodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński s.kl. I

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Osiński s.kl. P

Delegat Techniczny PZSS


